
 
 

UCHWAŁA NR XIV.93.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Strumień na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) – na wniosek 
Burmistrza Strumienia 

Rada Miejska w Strumieniu 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr IX.56.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Strumień na 2025 rok, w następujący sposób: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 407 916,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 927 083,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały o treści plan przychodów i dochodów budżetowych oraz rozchodów 
i wydatków budżetowych na 2025 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały o treści plan wydatków majątkowych na 2025 r., otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 12 do uchwały o treści plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2025 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 13 do uchwały o treści dochody i wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz dochody i wydatki sfinansowane ze środków Rządowego 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 14 do uchwały o treści dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W uchwale nr XIII.83.2025 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 kwietnia 2025 r. zmienić brzmienie 
załącznika nr 1 w sposób określony w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Strumień po zmianach wynosi: 

 1. Dochody, w tym 106 922 387,47 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3710



 Dochody bieżące 92 756 662,37 zł  
 Dochody majątkowe 14 165 725,10 zł  
 2. Wydatki, w tym 115 167 787,30 zł  
 Wydatki bieżące 91 116 123,08 zł  
 Wydatki majątkowe 24 051 664,22 zł  
 3. Przychody 9 809 399,83 zł  
 4. Rozchody 1 564 000,00 zł  

§ 3. Deficyt Gminy Strumień wynosi 8 245 399,83 zł i zostanie pokryty przychodami z: 

1. Nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 5 486 682,01 zł. 

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 3 366 877,92 zł. 

4. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 905 839,90 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3710



Dział Zmniejszenie

600 0,00

0,00

758 0,00

0,00

0,00

853 0,00

0,00

0,00

0,00

010 0,00

0,00

758 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANY PLANU BUDŻETU - DOCHODY

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY BIEŻĄCE RAZEM:

DOCHODY MAJĄTKOWE

DOCHODY MAJĄTKOWE RAZEM:

DOCHODY RAZEM: 106 514 470,70 407 916,77 106 922 387,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 154 742,35 0,00 4 154 742,35

13 899 560,94 266 164,16 14 165 725,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 823 514,97 0,00 2 823 514,97

Różne rozliczenia 0,00 116 164,16 116 164,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 116 164,16 116 164,16

Rolnictwo i łowiectwo 7 124 341,58 150 000,00 7 274 341,58

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 150 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 331 227,38 0,00 1 331 227,38

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 213 407,46 82 314,31 295 721,77

92 614 909,76 141 752,61 92 756 662,37

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 124 904,00 43 579,00 168 483,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 228 407,46 82 314,31 310 721,77

Różne rozliczenia 7 542 644,94 56 438,30 7 599 083,24

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 859,30 12 859,30

Transport i łączność 240 269,00 3 000,00 243 269,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 212 069,00 3 000,00 215 069,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.93.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3710



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

6 362 004,43 3 220 367,81 1 994 469,00 0,00 1 994 469,00 1 225 898,81 0,00 0,00 0,00 0,00 3 141 636,62 3 141 636,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6 675 004,43 3 383 367,81 2 157 469,00 0,00 2 157 469,00 1 225 898,81 0,00 0,00 0,00 0,00 3 291 636,62 3 291 636,62 0,00 0,00

997 969,00 712 969,00 212 969,00 0,00 212 969,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 969,00 715 969,00 215 969,00 0,00 215 969,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

4 457 398,81 2 087 398,81 1 761 500,00 0,00 1 761 500,00 325 898,81 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 767 398,81 2 247 398,81 1 921 500,00 0,00 1 921 500,00 325 898,81 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00

2 625 446,19 1 055 446,19 94 000,00 0,00 94 000,00 961 446,19 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

27 308,90 27 308,90 27 308,90 0,00 27 308,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 632 755,09 1 082 755,09 121 308,90 0,00 121 308,90 961 446,19 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00

954 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 308,90 27 308,90 27 308,90 0,00 27 308,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 308,90 121 308,90 121 308,90 0,00 121 308,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00

831 372,96 621 372,96 0,00 0,00 0,00 621 372,96 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 372,96 621 372,96 0,00 0,00 0,00 621 372,96 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

12 446 193,35 12 034 021,10 11 592 176,78 7 575 079,52 4 017 097,26 0,00 270 700,00 171 144,32 0,00 0,00 412 172,25 412 172,25 0,00 0,00

-846 160,11 -846 160,11 -846 160,11 0,00 -846 160,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 635 033,24 11 222 860,99 10 781 016,67 7 610 079,52 3 170 937,15 0,00 270 700,00 171 144,32 0,00 0,00 412 172,25 412 172,25 0,00 0,00

9 023 659,72 8 611 487,47 8 417 843,15 6 534 970,00 1 882 873,15 0,00 22 500,00 171 144,32 0,00 0,00 412 172,25 412 172,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 058 659,72 8 646 487,47 8 452 843,15 6 569 970,00 1 882 873,15 0,00 22 500,00 171 144,32 0,00 0,00 412 172,25 412 172,25 0,00 0,00

1 350 242,16 1 350 242,16 1 350 242,16 7 832,05 1 342 410,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-846 160,11 -846 160,11 -846 160,11 0,00 -846 160,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 082,05 504 082,05 504 082,05 7 832,05 496 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 434 982,22 43 379 705,99 38 459 970,49 29 900 198,99 8 559 771,50 3 620 000,00 1 193 171,00 106 564,50 0,00 0,00 7 055 276,23 7 055 276,23 0,00 0,00

-396 196,29 -386 196,29 -386 196,29 -386 196,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

43 579,00 43 579,00 43 579,00 43 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 082 364,93 43 037 088,70 38 117 353,20 29 557 581,70 8 559 771,50 3 620 000,00 1 193 171,00 106 564,50 0,00 0,00 7 045 276,23 7 045 276,23 0,00 0,00

28 112 506,90 21 515 526,90 20 631 570,40 17 684 988,90 2 946 581,50 10 000,00 805 588,00 68 368,50 0,00 0,00 6 596 980,00 6 596 980,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

38 275,00 38 275,00 38 275,00 38 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 145 781,90 21 553 801,90 20 669 845,40 17 723 263,90 2 946 581,50 10 000,00 805 588,00 68 368,50 0,00 0,00 6 591 980,00 6 591 980,00 0,00 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

ZMIANY PLANU BUDŻETU - WYDATKI

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 282 172,25

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 282 172,25

przed zmianą 282 172,25

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 282 172,25

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.93.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3710



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

9 962 740,75 9 504 444,52 7 558 514,52 5 806 674,52 1 751 840,00 1 660 000,00 247 734,00 38 196,00 0,00 0,00 458 296,23 458 296,23 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

5 304,00 5 304,00 5 304,00 5 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 963 044,75 9 509 748,52 7 563 818,52 5 811 978,52 1 751 840,00 1 660 000,00 247 734,00 38 196,00 0,00 0,00 453 296,23 453 296,23 0,00 0,00

3 358 160,66 3 358 160,66 3 286 352,66 3 152 052,66 134 300,00 0,00 71 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-386 196,29 -386 196,29 -386 196,29 -386 196,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 971 964,37 2 971 964,37 2 900 156,37 2 765 856,37 134 300,00 0,00 71 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 961 378,47 6 961 378,47 3 734 526,81 1 826 631,81 1 907 895,00 45 000,00 2 053 530,00 1 128 321,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-644 666,10 -644 666,10 -188 438,10 -25 097,00 -163 341,10 0,00 -456 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 316 712,37 6 316 712,37 3 546 088,71 1 801 534,81 1 744 553,90 45 000,00 1 597 302,00 1 128 321,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 730,00 47 730,00 47 730,00 11 634,00 36 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 730,00 41 730,00 41 730,00 11 634,00 30 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 171,00 63 171,00 63 171,00 0,00 63 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 473,00 -31 473,00 -31 473,00 0,00 -31 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 698,00 31 698,00 31 698,00 0,00 31 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 421,00 433 421,00 5 685,00 0,00 5 685,00 0,00 427 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 563,00 -37 563,00 -4 685,00 0,00 -4 685,00 0,00 -32 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 858,00 395 858,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 394 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 709,00 660 709,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 655 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-318 854,00 -318 854,00 -2 499,00 0,00 -2 499,00 0,00 -316 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 855,00 341 855,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 338 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 856,00 2 112 856,00 1 894 984,00 1 642 631,00 252 353,00 0,00 217 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133 697,00 -133 697,00 -26 702,00 -25 097,00 -1 605,00 0,00 -106 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979 159,00 1 979 159,00 1 868 282,00 1 617 534,00 250 748,00 0,00 110 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363 068,66 1 363 068,66 189 747,00 23 640,00 166 107,00 45 000,00 0,00 1 128 321,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 079,10 -117 079,10 -117 079,10 0,00 -117 079,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 989,56 1 245 989,56 72 667,90 23 640,00 49 027,90 45 000,00 0,00 1 128 321,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 068,46 256 068,46 42 661,00 0,00 42 661,00 0,00 213 407,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 314,31 82 314,31 0,00 0,00 0,00 0,00 82 314,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 382,77 338 382,77 42 661,00 0,00 42 661,00 0,00 295 721,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 068,46 256 068,46 42 661,00 0,00 42 661,00 0,00 213 407,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 314,31 82 314,31 0,00 0,00 0,00 0,00 82 314,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 382,77 338 382,77 42 661,00 0,00 42 661,00 0,00 295 721,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3710



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

450 707,00 450 707,00 28 607,00 27 107,00 1 500,00 330 000,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 020,78 -1 020,78 -1 020,78 -1 020,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 686,22 449 686,22 27 586,22 26 086,22 1 500,00 330 000,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,78 1 020,78 1 020,78 1 020,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 020,78 -1 020,78 -1 020,78 -1 020,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 051 675,76 7 051 675,76 1 781 723,76 1 197 941,76 583 782,00 266 400,00 5 003 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-662 712,16 -662 712,16 -93 585,16 -93 585,16 0,00 0,00 -569 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 388 963,60 6 388 963,60 1 688 138,60 1 104 356,60 583 782,00 266 400,00 4 434 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 131 298,96 6 131 298,96 1 129 654,96 1 000 199,16 129 455,80 0,00 5 001 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-662 712,16 -662 712,16 -93 585,16 -93 585,16 0,00 0,00 -569 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 468 586,80 5 468 586,80 1 036 069,80 906 614,00 129 455,80 0,00 4 432 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 590 279,08 10 980 120,68 10 049 340,83 426 536,95 9 622 803,88 930 779,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610 158,40 3 600 158,40 10 000,00 0,00

-957 530,00 -957 530,00 -957 530,00 0,00 -957 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 632 749,08 10 022 590,68 9 091 810,83 426 536,95 8 665 273,88 930 779,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610 158,40 3 600 158,40 10 000,00 0,00

2 526 183,70 2 526 183,70 2 140 390,00 0,00 2 140 390,00 385 793,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-957 530,00 -957 530,00 -957 530,00 0,00 -957 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 653,70 1 568 653,70 1 182 860,00 0,00 1 182 860,00 385 793,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 873 609,25 2 617 235,00 30 000,00 0,00 30 000,00 2 551 235,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 1 256 374,25 1 256 374,25 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 873 609,25 2 617 235,00 66 000,00 0,00 66 000,00 2 551 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 374,25 1 256 374,25 0,00 0,00

156 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 56 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 596 299,35 1 994 299,35 139 215,00 11 715,00 127 500,00 1 843 084,35 12 000,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 696 299,35 2 064 299,35 209 215,00 11 715,00 197 500,00 1 843 084,35 12 000,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 632 000,00 0,00 0,00

2 326 584,35 1 724 584,35 109 000,00 0,00 109 000,00 1 615 584,35 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 426 584,35 1 794 584,35 179 000,00 0,00 179 000,00 1 615 584,35 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 632 000,00 0,00 0,00

118 094 870,53 94 193 206,31 70 998 562,27 41 161 810,30 29 836 751,97 12 441 953,10 8 935 660,46 1 442 030,48 0,00 375 000,00 23 901 664,22 23 891 664,22 10 000,00 0,00

-3 564 285,44 -3 534 285,44 -2 472 930,44 -505 899,23 -1 967 031,21 0,00 -1 025 355,00 -36 000,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

637 202,21 457 202,21 374 887,90 78 579,00 296 308,90 0,00 82 314,31 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

115 167 787,30 91 116 123,08 68 900 519,73 40 734 490,07 28 166 029,66 12 441 953,10 7 992 619,77 1 406 030,48 0,00 375 000,00 24 051 664,22 24 041 664,22 10 000,00 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 282 172,25

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 282 172,25

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3710



LP TREŚĆ

1

PRZYCHODY z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  - GPPiRPA oraz PN

67 118,52

2

PRZYCHODY z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach - FUNDUSZ POMOCY UKRAINIE

314 642,99

3

PRZYCHODY z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu,  wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków - PROJEKT "NIE BĄDŹ SAM" UE 

335 000,00

4

PRZYCHODY z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu,  wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków - PROJEKT "CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" UE

189 078,39

5
NADWYŻKA BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z LAT 
UBIEGŁYCH, pomniejszona o środki określone w art. 217 ust.2 pkt 8 UoFP             

(wg art. 217 ust. 2 pkt. 5 UoFP)

6

WOLNE ŚRODKI JAKO NADWYŻKA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU 
BIEŻĄCYM BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO inne niż 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 UoFP, w tym wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(wg art. 217 ust. 2 pkt. 6 UoFP)

7 PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK UDZIELONYCH

LP TREŚĆ

1 SPŁATA KREDYTÓW

2 SPŁATA POŻYCZEK z WFOŚiGW

3 UDZIELONE POŻYCZKI

PRZYCHODY BUDŻETU

-8 245 399,83

1 564 000,00

DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI)

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 

DOCHODY BUDŻETU

ROZCHODY BUDŻETU

106 922 387,47

WYDATKI BUDŻETU

116 731 787,30RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 

3 366 877,92

9 809 399,83

PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU 

ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU 

PLAN PRZYCHODÓW I DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ORAZ  ROZCHODÓW  I WYDATKÓW 
BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK

50 000,00

90
5 

83
9,

90

116 731 787,30

KWOTA PLANU

1 464 000,00

50 000,00

115 167 787,30

5 486 682,01

50 000,00

KWOTA PLANU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV.93.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3710



w tym:

Kwota Symbol

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 794 137,58 1 450 000,00 0,00 4 344 137,58 0,00

1 WPF 01043 Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strumień 100 000,00 100 000,00

2 WPF 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Strumień

200 000,00 200 000,00

3 WPF 01044
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków 
wraz z przebudową systemu technologii oczyszczania 
ścieków w Strumieniu - etap VI

5 494 137,58 1 150 000,00 4 344 137,58 PŁ

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 291 636,62 3 291 636,62 0,00 0,00 0,00

4 WPF 60013
Dofinansowanie do budowy ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 939 na odcinku Wisła 
Wielka-Strumień

116 636,62 116 636,62

5 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego na 
realizację zadania pn. Modernizacja nawierzchni DP 
2666 S - ul. 1 Maja w Strumieniu na odcinku                 
ok 0,95 km (od skrzyżowania z DW 939 do Rynku)

285 000,00 285 000,00

6 WPF 60016 Budowa dróg i parkingów w Gminie Strumień 1 515 000,00 1 515 000,00

7 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych i 
leśnych – ul. Nowej w Pruchnej

850 000,00 850 000,00

8 WPF 60016
Budowa układu drogowego łączącego ul. Młyńską                   
z ul. Towarową i ul. Zieloną w Strumieniu wraz              
z odprowadzeniem wód deszczowych

155 000,00 155 000,00

9 WPF 60095 Budowa przystanku przy DW 939 w Zbytkowie 370 000,00 370 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

10 70005 Dofinansowanie przebudowy budynku przekazanego 
przez LKS "Zryw" Bąków - FS

6 000,00 6 000,00

11 70005 Modernizacja placów zabaw w Gminie Strumień 70 000,00 70 000,00

12 70005 Modernizacja placów zabaw - dotacja majątkowa 
realizowana przez ZGKiM

100 000,00 100 000,00

13 WPF 70005 Przebudowa budynku przy ul. Żniwnej 10 w Bąkowie 
wraz z zagospodarowaniem terenu

84 000,00 84 000,00

14 70005
Wzmocnienie elementów konstrukcyjnych budynku przy 
ul. Bielskiej 26 w Zabłociu - dotacja majątkowa 
realizowana przez ZGKiM

100 000,00 100 000,00

15 70005 Zakup pieca gazowo-elektrycznego z termoobiegiem do 
wyposażenia kuchni GCIW w Pruchnej - FS

25 000,00 25 000,00

16 70005
Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu serwerowni           
i pomieszczeniach burowych MGOK - dotacja 
majątkowa realizowana przez ZGKiM

45 000,00 45 000,00

17 70005
Poprawa efektywności energetycznej gminnego 
budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego przy 
ul.Kolejonwej 8 w Strumieniu

80 000,00 80 000,00

18 70005 Zakup terenów i obiektów na potrzeby Gminy Strumień 350 000,00 350 000,00

19 WPF 70007 Przebudowa budynku przy ulicy Rynek 2 w Strumieniu - 
dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM

100 000,00 100 000,00

20 WPF 70007 Remont budynku przy ulicy Pocztowej 3 w Drogomyślu - 
dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM

300 000,00 300 000,00

21 WPF 70007
Wymiana instalacji elektrycznej w budynkach 
komunalnych - dotacja majątkowa realizowana przez 
ZGKiM

100 000,00 100 000,00

22 WPF 70095 Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie 
Strumień - w budynkach gminnych

50 000,00 50 000,00

23 70095 Modernizacja budynku GCI w Pruchnej - dotacja 
majątkowa realizowana przez ZGKiM

90 000,00 90 000,00

24 WPF 70095

Przebudowa budynku warsztatowo-magazynowego przy 
ul. Ks. Londzina 58 w ramach Priorytetu 3 
"Społeczeństwa neutralne dla klimatu" programu 
Interreg Region Morza Bałtyckiego 2021-2027

0,00 0,00

25 WPF 70095 Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
budynku nr 7 przy ul. 1 Maja w Strumieniu

50 000,00 50 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

26 WPF 71035 Rozbudowa cmentarza komunalnego w Zabłociu 170 000,00 170 000,00

27 WPF 71035 Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz                            
z zagospodarowaniem terenu

150 000,00 150 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 412 172,25 130 000,00 0,00 57 273,66 224 898,59

28 WPF 75023 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Strumień 282 172,25 0,00 57 273,66 BP 224 898,59

29 75023
Przygotowanie zastępczego serwera na potrzeby 
Urzędu Miejskiego w Strumieniu w budynku nr 58  przy 
ul. Ks. Londzina

100 000,00 100 000,00

udział % w 
projekcie 

(śr.własne)

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. (UE)

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

Planowane wydatki

Plan na 2025 rok 
(kol.6+8+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

Kategoria 
(WPF)

środki pochodzące z źródeł 
krajowych

na 2025 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV.93.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3710



30 75023 Zakup sprzętu komputerowego, programów 
komputerowych, urządzeń itp.

30 000,00 30 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

139 908,89 139 908,89 0,00 0,00 0,00

31 75405 Dofinansowanie zadania inwestycyjnego - zakup 
radiowozu oznakowanego dla KPP w Cieszynie

10 000,00 10 000,00

32 75412 Dofinansowanie zakupu garażu blaszanego dla OSP 
Bąków - FS

20 000,00 20 000,00

33 75412 Dotacja na wydatki inwestycyjne realizowane przez 
OSP

50 000,00 50 000,00

34 75412 Wydatki majątkowe OSP - zakup sprzętu 15 000,00 15 000,00

35 75412
Zakup i montaż klimatyzatorów ściennych z funkcją 
grzania na salę działającą w budynku remizy strażackiej 
w Zbytkowie - FS

17 408,90 17 408,90

36 75412 Zakup pawilonu pneumatycznego dla OSP Pruchna - 
FS

15 500,00 15 500,00

37 75478 Zakup sprzętu dla OSP do usuwania skutków powodzi 11 999,99 11 999,99

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 045 276,23 3 539 026,23 0,00 3 506 250,00 0,00

38 WPF 80101
Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa 
istniejącego budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Bąkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

5 155 910,00 1 649 660,00 3 506 250,00 PŁ

39 WPF 80101 Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie 
Strumień - w budynkach szkół podstawowych

45 000,00 45 000,00

40 80101
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej                      
w Zabłociu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym              
wraz z zagospodarowaniem terenu

130 000,00 130 000,00

41 WPF 80101 Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej przy ZSP                         
w Pruchnej wraz z zagospodarowaniem terenu

250 000,00 250 000,00

42 80101
Przygotowanie miejsca do nauki na wolnym powietrzu 
przy Szkole Podstawowej w Strumieniu przy ul. 1 Maja 
38 - FM

11 070,00 11 070,00

43 80101 Wyposażenie nowej części budynku szkoły 
podstawowej przy ZSP w Bąkowie

1 000 000,00 1 000 000,00

44 WPF 80104 Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie 
Strumień - w budynkach przedszkoli

45 000,00 45 000,00

45 80104 Modernizacja placów zabaw w Gminie Strumień - FM 8 296,23 8 296,23

46 WPF 80104

Termomodernizacja obiektów oświatowych w 
Drogomyślu i Pruchnej w ramach projektu pn. "Poprawa 
efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publiczne+F27j na terenie gminy Strumień - etap I"

50 000,00 50 000,00

47 80104 Zagospodarowanie terenu Przedszkola w Zbytkowie 350 000,00 350 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3 610 158,40 2 098 918,90 0,00 1 511 239,50 0,00

48 90001 Dopłata do udziałów WZC 10 000,00 10 000,00

49 WPF 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni terenów przyległych do ul. Cieszyńskiej             
w Strumieniu 

150 000,00 150 000,00

50 90001 Modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w Mieście 
Strumień

130 000,00 130 000,00

51 WPF 90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu 100 000,00 100 000,00

52 WPF 90001 Odprowadzenie wód deszczowych z terenu Gminy 
Strumień

120 000,00 120 000,00

53 WPF 90001 Rozbudowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej na 
terenie Miasta Strumień

70 000,00 70 000,00

54 WPF 90001
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków 
wraz z przebudową systemu technologii oczyszczania 
ścieków w Strumieniu - etap VI 

1 407 551,50 100 000,00 1 307 551,50 PŁ

55 WPF 90001 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Strumieniu 250 000,00 250 000,00

56 WPF 90002 Przebudowa PSZOK w Strumieniu 150 000,00 150 000,00

57 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 100 000,00 100 000,00

58 90015 Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego ulica 
Jaworowa - FS

14 800,00 14 800,00

59 90015 Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego ulica 
Knajska - FS

18 500,00 18 500,00

60 90015 Kontynuacja inwestycji oświetlenia ulic Sadowej                     
i Łęgowej - FS

19 808,90 19 808,90

61 WPF 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 337 498,00 133 810,00 203 688,00 PŁ

62 90015

Projekt techniczny na montaż opraw oświetleniowych 
wzdłuż ul. Sportowej w Zbytkowie (od skrzyżowania                
z ulicą Starowiejską do skrzyżowania z ulicą Strażacką) - 
FS

27 000,00 27 000,00

63 90026 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z obiektów 
budowlanych przez osoby fizyczne

30 000,00 30 000,00

64 WPF 90095 Modernizacja kotłowni w Strumieniu wraz z przebudową 
sieci ciepłowniczej

200 000,00 200 000,00

65 90095 Odkurzacz do liści - dotacja majątkowa realizowana 
przez ZGKiM

30 000,00 30 000,00

66 90095 Kosiarka bijakowa tylno-boczna na wysięgniku - dotacja 
majątkowa realizowana przez ZGKiM

45 000,00 45 000,00

67 90095 Zakup środków transportowych i urządzeń (m.in.ciągnik 
rolniczy) - dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM

400 000,00 400 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 256 374,25 250 738,49 0,00 1 005 635,76 0,00

68 WPF 92120 Naprawa dachu w Kościele Ewangelisko-Augsburskim 
w Pruchnej

147 000,00 147 000,00 OZ

69 WPF 92120
Opracowanie dokumentacji projektowej, 
konserwatorskiej i eksperckiej dla remontu kościoła pw. 
Św. Barbary w Strumieniu

137 415,60 137 415,60 OZ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3710



70 WPF 92120 Przebudowa budynku mieszkalnego przy                     
ul. Rynek 5 w Strumieniu

599 000,00 150 738,49 448 261,51 OZ

71 WPF 92120 Remont kaplicy Krzyża Świętego w kościele pw.                  
Św. Barbary w Strumieniu

125 958,65 125 958,65 OZ

72 WPF 92120 Renowacja ołtarza i rekonstrukcja dachu w Kościele 
Ewangelicko-Augsburskim w Pruchnej

147 000,00 147 000,00 OZ

73 92195
Remont ciągów pieszych oraz placu wraz z 
odwodnieniem w parku miejskim w Strumieniu - dotacja 
majątkowa realizowana przez ZGKiM

100 000,00 100 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 632 000,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 92601 Budowa części ogrodzenia pawilonu sportowego LKS 
"Błyskawica" Drogomyśl - FS

10 000,00 10 000,00

75 92601
Modernizacja budynku i zagospodarowania MCKiR                
w Strumieniu - dotacja majątkowa realizowana przez 
ZGKiM

130 000,00 130 000,00

76 92601 Modernizacja klubu sportowego LKS Wisła Strumień 50 000,00 50 000,00

77 92601 Modernizacja klubu sportowego LKS 99 Pruchna 35 000,00 35 000,00

78 92601 Modernizacja zaplecza budynku klubu sportowego               
w Zabłociu

60 000,00 60 000,00

79 92601
Zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł" Zabłocie -
budowa tężni solankowej (realizacja na terenie Zabłocie 
Solanka) - FS + środki własne

300 000,00 300 000,00

80 92601 Doposażenie Hali Sportowej w Strumieniu (ZGKIM) 17 000,00 17 000,00

81 92601 Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy 
Strumień

30 000,00 30 000,00

24 051 664,22 13 402 229,13 10 424 536,50 224 898,59RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3710



W 2025 ROKU

Dział Rozdział Treść Wydatki

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 6 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00

*dofinansowanie przebudowy budynku przekazanego przez LKS "Zryw" Bąków 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

*dofinansowanie zakupu garażu blaszanego dla OSP Bąków 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środkowiska 19 808,90

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 808,90

Wydatki majątkowe, w tym: 19 808,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 808,90

*kontynuacja inwestycji oświetlenia ulic Sadowej i Łęgowej 19 808,90

926 Kultura fizyczna 9 000,00

92601 Obiekty sportowe 9 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 9 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00

*wykonanie zabezpieczeń na barierkach ogradzających boisko LKS "Zryw" Bąków 9 000,00

54 808,90RAZEM

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

SOŁECTWO BĄKÓW 
 z art.2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV.93.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3710



Dział Rozdział Treść Wydatki

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

*wykonanie tablicy pamiątkowej upamiętniającej mistrza olimpijskiego Jana 
Kowalczyka 

4 000,00

*wykonanie i zabudowa szafek ściennych w pomieszczeniu "Sołtysówki" w Drogomyślu 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 508,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 508,90

Wydatki bieżące, w tym: 1 508,90

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 508,90

Dotacje na zadania bieżące 1 508,90

*dofinansowanie zakupu doposażenia sprzętowego dla OSP Drogomyśl 1 508,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 300,00

Wydatki majątkowe, w tym: 33 300,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 300,00

*kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego ul. Jaworowa w Drogomyślu 14 800,00

*kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego ul.Knajska w Drogomyślu 18 500,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

*budowa części ogrodzenia pawilonu sportowego LKS "Błyskawica" Drogomyśl 10 000,00

54 808,90

SOŁECTWO DROGOMYŚL
z art.2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3710



Dział Rozdział Treść Wydatki

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 308,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 308,90

Wydatki bieżące, w tym: 14 308,90

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 14 308,90

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 308,90

*zakup drobnego sprzętu gospodarstwa domowego do wyposażenia kuchni GCIW w 
Pruchnej 

8 308,90

*wymiana blatów stołowych w Sali GCIW w Pruchnej 6 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 25 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

*zakup pieca gazowo-elektrycznego z termoobiegiem do wyposażenia kuchni GCIW w 
Pruchnej

25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 500,00

Wydatki majątkowe, w tym: 15 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 500,00

*zakup namiotu pneumatycznego dla OSP Pruchna 15 500,00

54 808,90

Dział Rozdział Treść Wydatki

926 Kultura fizyczna 54 808,90

92601 Obiekty sportowe 54 808,90

Wydatki majątkowe, w tym: 54 808,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 808,90

*zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł" Zabłocie - budowa tężni solankowej 
(realizacja na terenie sołectwa Zabłocie Solanka)

54 808,90

54 808,90

RAZEM

RAZEM

z art.2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim

SOŁECTWO ZABŁOCIE

SOŁECTWO PRUCHNA
z art.2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3710



Dział Rozdział Treść Wydatki

926 Kultura fizyczna 18 141,75

92601 Obiekty sportowe 18 141,75

Wydatki majątkowe, w tym: 18 141,75

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 141,75

*zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł" Zabłocie - budowa tężni 
solankowej (realizacja na terenie sołectwa Zabłocie Solanka)

18 141,75

18 141,75

Dział Rozdział Treść Wydatki

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00

70095 Pozostała działalność 7 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 7 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00

*zakup wyposażenia gastronomicznego do zaplecza kuchennego przy Sali 
integracyjnej w Zbytkowie 

7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 408,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 408,90

Wydatki majątkowe, w tym: 17 408,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 408,90

*zakup i montaż klimatyzatorów sciennych z funkcją grzania na salę 
działającą w budynku remizy strażackiej w Zbytkowie

17 408,90

801 Oświata i wychowanie 3 400,00

80104 Przedszkola 3 400,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 400,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 400,00

SOŁECTWO ZBYTKÓW
z art.2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim

RAZEM

SOŁECTWO ZABŁOCIE SOLANKA
z art.2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3710



Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 400,00

*zakup dwóch ławek na teren ogrodu przy Przedszkolu im.Marii Konopnickiej 
w Zbytkowie

3 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 27 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 27 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 000,00

*projekt techniczny na montaż opraw oświetleniowych wzdłuż ul. Sportowej w 
Zbytkowie (od Skrzyżowania z ul. Starowiejską do skrzyżowania z ul. 
Strażacką 

27 000,00

54 808,90RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3710



DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ
PLANOWANE 

DOCHODY
PLANOWANE 

WYDATKI

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 344 137,58 4 344 137,58

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 4 344 137,58 4 344 137,58

Dochody majątkowe, w tym: 4 344 137,58

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 344 137,58

Wydatki majątkowe, w tym: 4 344 137,58

Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 344 137,58

ZADANIE: Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków wraz 
z przebudową systemu technologii oczyszczania ścieków w 
Strumieniu- etap VI

4 344 137,58

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 506 250,00 3 506 250,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 506 250,00 3 506 250,00

Dochody majątkowe, w tym: 3 506 250,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 506 250,00

Wydatki majątkowe, w tym: 3 506 250,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 506 250,00

ZADANIE: Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa 
istniejącego budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

3 506 250,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 511 239,50 1 511 239,50

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 1 307 551,50 1 307 551,50

Dochody majątkowe, w tym: 1 307 551,50

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 307 551,50

Wydatki majątkowe, w tym: 1 307 551,50

Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 307 551,50

ZADANIE: Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków wraz 
z przebudową systemu technologii oczyszczania ścieków w 
Strumieniu- etap VI

1 307 551,50

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 203 688,00 203 688,00

Dochody i Wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
oraz Dochody i Wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 w roku 2025

I. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV.93.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3710



Dochody majątkowe, w tym: 203 688,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

203 688,00

Wydatki majątkowe, w tym: 203 688,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 203 688,00

ZADANIE: Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 203 688,00

9 361 627,08 9 361 627,08

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ
PLANOWANE 

DOCHODY
PLANOWANE 

WYDATKI

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

295 721,77 295 721,77

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 295 721,77 295 721,77

Dochody bieżące, w tym: 295 721,77

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

295 721,77

Wydatki bieżące, w tym: 295 721,77

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 295 721,77

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 005 635,76 1 005 635,76

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 1 005 635,76 1 005 635,76

Dochody majątkowe, w tym: 1 005 635,76

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

1 005 635,76

Wydatki majątkowe, w tym: 1 005 635,76

Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 448 261,51

ZADANIE: Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Rynek 5 w
Strumieniu 

448 261,51

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

557 374,25

ZADANIE: Renowacja ołtarza i rekonstrukcja dachu w Kościele 
Ewangelicko–Augsburskim w Pruchnej

147 000,00

ZADANIE: Naprawa dachu w Kościele Ewangelicko–Augsburskim w 
Pruchnej

147 000,00

ZADANIE: Opracowanie dokumentacji projektowej, konserwatorskiej i
eksperckiej dla remontu Kościoła pw. Św. Barbary w Strumieniu

137 415,60

ZADANIE: Remont kaplicy Krzyża Świętego w kościele pw. Św.
Barbary w Strumieniu

125 958,65

1 301 357,53 1 301 357,53

RAZEM

RAZEM

II. Środki z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3710



DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ
PLANOWANE 

DOCHODY
PLANOWANE 

WYDATKI

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 49,52 49,52

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 49,52 49,52

Dochody bieżące 49,52

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

49,52

Wydatki bieżące 49,52

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 49,52

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49,52

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  168 483,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 168 483,00

Dochody bieżące 168 483,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

168 483,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 483 125,99

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 445 321,66

Wydatki bieżące 445 321,66

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 445 321,66

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 380 321,66

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 000,00

80104 PRZEDSZKOLA 37 804,33

Wydatki bieżące 37 804,33

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 804,33

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 804,33

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 33 525,00 33 525,00

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH 
W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

2 025,00 2025,00

Dochody bieżące 2 025,00

Dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy i wydatki na realizację zadań związanych                 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV.93.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3710



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 025,00

Wydatki bieżące 2025,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2025,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2025,00

85216 ZASIŁKI STAŁE 22 500,00 22 500,00

Dochody bieżące 22 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 500,00

Wydatki bieżące 22 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 500,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 9 000,00 9 000,00

Dochody bieżące 9 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 000,00

Wydatki bieżące 9 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00

855 RODZINA 27 000,00 27 000,00

85502
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

27 000,00 27 000,00

Dochody bieżące 27 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

27 000,00

Wydatki bieżące 27 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 000,00

229 057,52 543 700,51

INFORMACJA:
Wprowadzono PRZYCHODY pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 314.642,99 zł.

RAZEM

RÓŻNICA POMIĘDZY PLANOWANYMI DOCHODAMI A WYDATKAMI -314 642,99

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3710



Dział Zmniejszenie

750 0,00

0,00

758 0,00

0,00

801 0,00

0,00

852 0,00

0,00

0,00

921 0,00

0,00

0,00

0,00

900 -16 712,00

-16 712,00

-16 712,00

0,00

-16 712,00

0,00

DOCHODY BIEŻĄCE

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

ZMIANY PLANU BUDŻETU - DOCHODY

DOTYCZY ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU NR XIII.83.2025 Z DNIA 29.04.2025r. W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY STRUMIEŃ NA ROK 2025

Administracja publiczna 348 311,42 49,52 348 360,94

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 49,52 49,52

Różne rozliczenia 7 490 550,94 39 362,00 7 529 912,94

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 85 542,00 39 362,00 124 904,00

Oświata i wychowanie 2 317 843,00 22,15 2 317 865,15

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 22,15 22,15

Pomoc społeczna 2 554 049,46 35 077,11 2 589 126,57

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 1 500,00 6 000,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 33 577,11 33 577,11

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 32 793,77 32 793,77

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 32 793,77 32 793,77

DOCHODY BIEŻĄCE RAZEM: 92 348 904,90 107 304,55 92 456 209,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 318 495,38 0,00 1 318 495,38

DOCHODY MAJĄTKOWE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 627 434,64 0,00 1 610 722,64

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 527 951,50 0,00 1 511 239,50

DOCHODY MAJĄTKOWE RAZEM: 13 916 272,94 0,00 13 899 560,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 823 514,97 0,00 2 823 514,97

DOCHODY RAZEM: 106 265 177,84 107 304,55 106 355 770,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 142 010,35 0,00 4 142 010,35

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV.93.2025

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3710


	UCHWAŁA NR XIV.93.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-06-05T06:27:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




